
 
 
 

РАБОТЕН ЛИСТ 
Променлива вредност 

 
 

1. Пополни ја табелата за квадратот според дадените барања. 
 

  

Должина на 
страната (cm) Периметар (cm) Плоштина (cm2) 

1   

2   

3   

4   

5   

 
 

2. Заокружи ги променливите на квадратот: 

а) должина на страната б) агли во темињата в) плоштина на квадратот г) периметар на квадратот 
 

3. Дали аголот е променлива? Објасни................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
Очекувани резултати Да Делумно Со помош 
решава задачи и го препознава концептот на променлива вредност;    
го знае концептот на променлива вредност    
 
 
Родител ............................................. Наставник ............................................. 
 


